

Załącznik do Uchwały Nr 4567/2021
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 12 kwietnia 2021 r.

**Zmiana Decyzji nr RPOP.06.01.00-16-0002/20-01 o dofinansowaniu projektu
pn. *Rozbudowa ciągu komunikacyjnego na osi północ - południe - droga wojewódzka
nr 454. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 454 na odcinku Jastrzębie - Ziemielowice
w km 45+800 - 49+200*
z możliwością otrzymania zaliczki lub refundacji
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Opolskiego
na lata 2014-2020**

w ramach:

Osi priorytetowej: 06 - Zrównoważony transport na rzecz mobilności mieszkańców

Działania 06.01. Infrastruktura drogowa

Numer ewidencyjny wniosku: RPOP.06.01.00-16-0002/20

Beneficjentem projektu jest Województwo Opolskie

NIP Beneficjenta: 7543077565

REGON Beneficjenta: 531412421

Stronami Decyzją są Instytucja Zarządzająca i Województwo Opolskie
Decyzja podjęta na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818)

Na podstawie zapisów § 25 ust. 1 i 4 i § 32 ust. 2 Decyzji nr **RPOP.06.01.00-16-0002/20-00** z dnia 29 czerwca 2020 r. o dofinansowaniu (zwanej dalej Decyzją), Strony postanawiają wprowadzić do Decyzji następujące zmiany:

§ 1

1. W § 2 ust. 2 Decyzja otrzymuje brzmienie:

Na warunkach określonych w niniejszej Decyzji, Instytucja Zarządzająca przyznaje Beneficjentowi dofinansowanie na realizację Projektu. Łączna wartość wydatków kwalifikowalnych wynosi **10 920 625,05 zł** (słownie: dziesięć milionów dziewięćset dwadzieścia tysięcy sześćset dwadzieścia pięć złotych 05/100). Beneficjent podejmuje się realizacji projektu, ze szczególnym uwzględnieniem postanowień § 4 ust. 1.

2. W § 2 ust. 4 Decyzja otrzymuje brzmienie:

Instytucja Zarządzająca przyznaje Beneficjentowi na realizację projektu dofinansowanie w kwocie **9 282 531,29 zł** (słownie: dziewięć milionów dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset trzydzieści jeden złotych 29/100) stanowiącej nie więcej niż **85,00 %** wydatków kwalifikowalnych, stanowiącą płatność ze środków europejskich.

3. W § 2 ust. 6 Decyzja otrzymuje brzmienie:

Beneficjent zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego w kwocie **1 638 093,76 zł** (słownie: jeden milion sześćset trzydzieści osiem tysięcy dziewięćdziesiąt trzy złote 76/100), co stanowi co najmniej **15,00 %** wydatków kwalifikowalnych Projektu.

4. W § 2 ust. 7 Decyzja otrzymuje brzmienie:

Całkowita wartość projektu wynosi **10 920 625,05 zł** (słownie: dziesięć milionów dziewięćset dwadzieścia tysięcy sześćset dwadzieścia pięć złotych 05/100).

5. W § 5 ust. 1 Decyzja otrzymuje brzmienie:

W związku z realizacją Projektu Beneficjentowi przysługują, zgodnie z wytycznymi, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 6, koszty pośrednie rozliczane wg stawki ryczałtowej w wysokości **3,18 %** bezpośrednich wydatków kwalifikowanych.

§ 2

Zmianie ulegają następujące punkty Wniosku o dofinansowanie stanowiącego Załącznik nr 1 do Decyzji:

1. Charakterystyka finansowa projektu;
2. pkt. 5.1 – *Zakres rzeczowo - finansowy*;
3. pkt 6.2 – *Źródła finansowania kosztów kwalifikowalnych projektu nie objęte pomocą publiczną*;
4. pkt 6.4 – *Źródła finansowania kosztów kwalifikowalnych projektu razem (objęte pomocą publiczną i nie objęte pomocą publiczną)*;

§ 3

1. Wniosek o dofinansowanie, o którym mowa w § 2, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej zmiany Decyzji.
2. Integralną część Zmiany Decyzji stanowi załącznik nr 1 – *Wniosek o dofinansowanie*.

§ 4

Pozostałe warunki Decyzji pozostają bez zmian.

§ 5

Zmiana Decyzji wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Podpisy i pieczęcie: